平素より博多バスターミナルをご利用いただき、誠にあり

がとうございます。

誠に勝手ではございますが、下記のとおり高速バス窓口と

定期券自動継続機の営業時間を変更させていただくことに

なりました。

■営業時間変更日：2024年4月1日（月）

■高速バス窓口　営業時間：変更前　6：30～22：00

　　　　　　　　　　　　　変更後　7：00～21：00

■定期券継続機　営業時間：変更前　6：00～22：00

　　　　　　　　　　　　　変更後　7：00～21：00

お客様へはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ

ご理解とご協力をお願いいたします。

お客様各位

博多バスターミナル